
平成２９年６月吉日 

関 係 各 位 

一般社団法人秋田県建造物解体業協会 

代表理事 田 村 典 美 

 

 

事務局移転のお知らせ 

 

 

拝啓 初夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび一般社団法人秋田県建造物解体業協会の事務局は６月２９日（木）

をもちまして下記に移転することになりました。 

 新事務局での事業は７月３日より開始の予定でございます。今後とも一層のお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

【新事務局】 ７月３日（月）より事業開始 

〒010-0922        

秋田県秋田市旭北栄町１-４９ 松岡ビル３ ４階Ｃ号 

一般社団法人秋田県建造物解体業協会 

電  話  018-838-6070 

ＦＡＸ  018-838-6071 

 

 

【旧事務局】 ６月２９日（木）まで 

〒010-1421        

秋田県秋田市仁井田本町 3丁目 12-6 ㈱鈴兼工務店内 

一般社団法人秋田県建造物解体業協会 

電話・ＦＡＸ  018-839-7248 

 

 


